

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ
ปริมาณ

ซ่อมแซมตลิ่งลำห้วยโคก

ถมดิน กว้างประมาณ 2.50 ม. ยาวประมาณ 20.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.70 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 135.00 ลบ.ม. ตอกเสาเข็มไม้กั้นดินทั้ง จำนวน 460 งานชุดเชื่อมคอนกรีตและหล่อคอนกรีตถนน พื้นี่ 8.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณลำห้วยโคก บ้านไร่ฮ้อย หมู่ที่ 9 ตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย

สิปปโกวิท ศรีโยธา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2560

ข้อที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่1	ข้อที่2	ข้อที่3	ข้อที่4	ข้อที่5	ข้อที่6	ค่า	ข้อที่7		หมายเหตุ
											ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานตอกเสาเข็มไม้	460.00	ต้น	133.25	61,295.00	1.3375	178.22	81,982.06					
2	งานดินถมบดทับแน่น	135.00	ลบ.ม.	59.20	7,992.00	1.3375	79.18	10,689.30					
3	งานชุดเชื่อมคอนกรีตถนน คสล.	8.00	ตร.ม.	97.00	776.00	1.3375	129.74	1,037.90					
4	งานหล่อคอนกรีตผิวถนน คสล.	8.00	ตร.ม.	500.00	4,000.00	1.3375	668.75	5,350.00					
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									
								รวมราคากลางทั้งสิ้น					
										99,059.26			
										99,000.00		เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสิงขรณ์ สิงขรอาสน์)

ลงชื่อ

(นายเอกเกียรติ ลวกุล)

ลงชื่อ สิปปโก

(ภูวนาถ ศรีโยธา)

ลงชื่อ

(นายอุเทน ศรีนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่

กำหนดรายละเอียดเวลาทำการก่อสร้าง
โครงการซ่อมแซมหลังคาฝ้ายิปซั่ม บ้านไร่อ้อย หมู่ 9 ตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	ระยะเวลาปฏิบัติงานที่ทำ	ปริมาณโครงการ	ระยะเวลา/วัน	หมายเหตุ	
1	ย้ายประชาสัมพันธ์	รวม/วัน	รวม	2	รวมเวลาในการสั่งพิมพ์วัสดุตั้ง	
2	ขนย้ายเครื่องจักรเครื่องมือ	รวม/วัน	รวม	2		
3	งานตอกเสาเข็มไม้	45 ต้น/วัน	460 ต้น	11		
4	งานดินถม	600 ลบ.ม./วัน	135 ลบ.ม.	1		
5	งานบดทับเครื่องจักร	2,700 ลบ.ม./วัน	รวม	1		
6	งานชุดรูอุดนคอนกรีต	รวม/วัน	รวม	1		
7	งานหล่อคอนกรีตถนน	700 ตร.ม./วัน	8 ตร.ม.	1		
รวมระยะเวลาดำเนินการโดยประมาณ					19	

รวมระยะเวลาที่ใช้ในการดำเนินงาน

19

(ลงชื่อ)...สิปโท.....ผู้ประมาณการ

(ภูวนาถ ศรีโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน